

E. Bodilsen Ejendomme ApS

Tommelise 58, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 07 69 91

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Ann Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet E. Bodilsen Ejendomme ApS
Tommelise 58
7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 07 69 91
Stiftet: 13. august 2010
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion Jan Bodilsen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 492 t.kr. mod et overskud sidste år på 290 t.kr. Stigningen i årets resultat skyldes kursgevinst på 318 t.kr. ved omlægning af lån.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Der er foretaget en kapitalforhøjelse på 3.000 t.kr. i regnskabsåret, og egenkapitalen udgør herefter 5.767 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,7 % af de samlede aktiver på 19.441 t.kr., hvilket er en stigning på 18,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	934.247	1.063.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.233	-292.690
Resultat før finansielle poster	637.014	771.244
Finansielle indtægter	337.633	0
Finansielle omkostninger	-261.226	-316.355
Resultat før skat	713.421	454.889
Skat af årets resultat	-221.078	-164.450
Årets resultat	492.343	290.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	492.343	290.439
Disponeret i alt	492.343	290.439

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>19.035.425</u>	<u>18.946.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.035.425</u>	<u>18.946.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.035.425</u>	<u>18.946.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.680	175.352
	Andre tilgodehavender	79.967	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.242</u>	<u>19.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>280.889</u>	<u>195.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.361</u>	<u>1.478.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.250</u>	<u>1.673.115</u>
	Aktiver i alt	<u>19.440.675</u>	<u>20.619.865</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	150.000
Overført resultat	5.587.173	2.124.830
Egenkapital i alt	5.767.173	2.274.830
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.571.490	7.189.973
Deposita	435.228	379.253
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.006.718	7.569.226
4 Kortfristet del af langfristet gæld	267.857	390.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.903	31.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.033.666	0
Selskabsskat	184.078	135.450
Anden gæld	2.471.536	9.444.152
Periodeafgrænsningsposter	633.744	774.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.666.784	10.775.809
Gældsforpligtelser i alt	13.673.502	18.345.035
Passiver i alt	19.440.675	20.619.865

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	0	1.834.391	1.984.391
Overført via resultatdisponering	0	0	290.439	290.439
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	0	2.124.830	2.274.830
Kontant kapitaludvidelse	30.000	2.970.000	0	3.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	492.343	492.343
Overført til overført resultat	0	-2.970.000	2.970.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>	<u>5.587.173</u>	<u>5.767.173</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved indfrielse af gæld	337.633	0
	<u>337.633</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	337.633	0
Resultat af særlige poster netto	<u>337.633</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli	24.644.364	24.644.364
Tilgang i årets løb	385.908	0
Kostpris 30. juni	<u>25.030.272</u>	<u>24.644.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-5.697.614	-5.404.924
Årets af-/nedskrivninger	-297.233	-292.690
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-5.994.847</u>	<u>-5.697.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.035.425</u>	<u>18.946.750</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.839.347	267.857	6.571.490	5.429.000
Deposita	435.228	0	435.228	435.228
	7.274.575	267.857	7.006.718	5.864.228

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.839 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 19.035 t.kr.
